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 تصویر کلی بازار
 

 

18,762شاخص کل1,430,018شاخص کل

24تغییر شاخص2,412تغییر شاخص

13,782,226ارزش بازار)میلیارد ریال(54,517,248ارزش بازار)میلیارد ریال(

130,410ارزش معاملات )میلیارد ریال(23,611ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

زاگرسفارس

شرازومعادن

بپاستاپیکو

شاوانپارسان

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

غصینووپارس

فرابورسبرکت

دماوندکگل

بمپناکالا



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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1,
42

5 
(2

,4
70

)
37

1 
(7

55
)

(5
,1

44
)

(8
02

)
2,

39
4 

(4
88

)
53

6 
3,

11
1 

(1
,7

52
)

2,
84

1 
(3

,5
52

)
2,

37
7 

(2
,2

94
)

44
9 

2,
46

8 
(4

0)
1,

69
2 

(2
,2

04
)

87
7 

3,
50

1 
(5

07
)

1,
35

1 
1,

73
3 

(1
18

)
1,

97
9 

(1
,4

92
)

1,
86

6 
3,

30
3 

(1
,3

86
)

75
 

2,
34

7 

(6,000)

(5,000)

(4,000)

(3,000)

(2,000)

(1,000)

0

1,000

2,000

3,000

4,000

ورود نقدینگی به صندوق ها و اوراق



 

  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وپارس 1 وغدیر 1

 حبندر 2 کحافظ 2

 بهیر 3 خکرمان 3

 لپیام 4 کترام 4

 وصنا 5 زثبهسا 5

 تماوند 6 واآو 6

 امید 7 غفارس 7

 شگل 8 حکهر 8

 دپارس 9 - 9

 لبوتان 10 - 10

 

 

 

1,682
1,533

1,145
788
785

673
637
630
598
591
566

513
506

وخاور

سبجنو

فگستر

وبرق

پشاهن

سبزوا

سهرمز

آبین

وغدیر

کترام

خکرمان

قاروم

قیستو

 

1,684
1,233
1,174
1,158

1,080
1,057

983
969
911
884
872
839

755

مبین

معیار

فمراد

کفرآور

وخاور

سهرمز

بپاس

فافزا

میدکو

حبندر

خکاوه

پارتا

کایزد

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1اسیاتک  ثنور 

 خزامیا  3انرژی 2

 خفنر  ثفارس 3

 شلرد  زاگرس 4

 کتوکا  ختراک 5

 تفارس  ثشرق 6

 سهرمز  فنفت 7

 کالا  بمیلا 8

 

994

98 65 65 59 52 33
0

200

400

600

800

1000

1200

فزر وغدیر فتوسا آسیاتک کحافظ شراز خکرمان

 

266

202
186

158

114 112 107

0

50

100

150

200

250

300

شبندر خگستر وپارس مبین شپنا شستا شتران

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

928,386 

54,232 
15,594 4,208 982 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

استخراج کانه هاي فلزي اطلاعات و ارتباطات عتیشرکتهاي چند رشته اي صن زراعت و خدمات وابسته استخراج نفت گاز و خدمات 

جنبی جز اکتشاف

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

481,062 
459,683 

416,842 
389,166 

268,605 

150,746 146,791 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

فراورده هاي نفتی, 

کک و سوخت هسته 

اي

محصولات شیمیایی بانکها و موسسات 

اعتباري

خودرو و ساخت 

قطعات

عرضه برق, گاز, 

بخاروآب گرم

حمل ونقل, انبارداري

و ارتباطات

سرمایه گذاریها

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

